
 
 

                                                                      Tomaszów Lubelski dn. 22.02.2019 r. 

 

IT.271.1.2019 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Wójt Gminy Tomaszów Lubelski, ul.  29 Listopada 9, 22-600 Tomaszów Lubelski tel. 

084 6643085, fax 084 6643873; e-mail: sekretariat@tomaszowlubelski.pl, uprzejmie 

informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Tomaszów Lubelski – budynek Szkoły Podstawowej im. Ordynacji Zamoyskiej w 

Sabaudii” postępowanie nr: IT.271.1.2019 ogłoszonego w dniu 16.01.2018r na podstawie 

art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (t.j Dz.U. z 2018r poz. 

1986) z pózn. zmian.) oraz działając na podstawie art. 92 ust. 1 w/w ustawy. 

Najkorzystniejsza  ofertą okazała się oferta nr 1 firmy: ZPHU „ROMA” Robert Matkowski Ul. 

Żwirki i Wigury 58, 22-600 Tomaszów Lubelski 

 1. Tryb udzielania zamówienia: przetarg nieograniczony na roboty budowlane, których 

wartość przekracza wyrażona w złotych równowartość kwoty 30 000 euro, a jest mniejsza od 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2018r poz. 1986 z pózn. zm.) 

2.  Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

3.  Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

16.01.2019r nr. ogłoszenia: 503588-N-2018, oraz na stronie internetowej: 

www.tomaszowlubelski.pl i w siedzibie Zamawiającego. 

5.  Dane o ofertach: termin składania ofert upłynął w dn. 31.01.2019r,  godz. 1300 

·   do terminu złożenia ofert wpłynęło 3 oferty 

·   liczba ofert odrzuconych – 0 

·   liczba wykonawców wykluczonych  – 0 

·   kryterium oceny ofert –  Nr 1 – cena – 60 % - 60 pkt 

                                            Nr 2 – gwarancja 30% max – 30 pkt 

                                            Nr 3- termin płatności 10%   max– 10 pkt 

 

 

 

mailto:sekretariat@tomaszowlubelski.pl
http://www.tomaszowlubelski.pl/


 
 

Zestawienie złożonych ofert:  

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium oceny ofert 

Suma przyznanych punktów 

1 

EDACH  Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Różana 3, Jakubowice Końskie – 

Kolonia 

21-003 Ciecierzyn 

Nr 1- 48,48 pkt 

Nr 2 – 30,00 pkt 

Nr 3 – 10,00 pkt 
88,48 pkt. 

2 

Usługi Budowlane TECH-BUD 

Witold Chmiel 

Zalesie 135 

37-630 Oleszyce  

Nr 1- 52,75 pkt 

Nr 2 – 30,00 pkt 

Nr 3 – 10,00 pkt 

92,75 pkt. 

 

3 

ZPHU „ROMA” Robert 

Matkowski 

Ul. Żwirki i Wigury 58 

22-600 Tomaszów Lubelski 

Nr 1- 60,00 pkt 

Nr 2 – 30,00 pkt 

Nr 3 – 10,00 pkt 

100,00 pkt. 

 

 

6.  Wybrano ofertę nr. 2 złożoną przez: ZPHU „ROMA” Robert Matkowski Ul. Żwirki i 

Wigury 58, 22-600 Tomaszów Lubelski 

7. Cena wybranej oferty brutto  wynosi: 483 583,00 zł – słownie: czterysta osiemdziesiąt trzy 

tysiące pięćset osiemdziesiąt trzy złotych 00/100. 

 Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 proszę wybranego wykonawcę o  zgłoszenie się w 

dniu 28 luty 2019 do Urzędu Gminy Tomaszów Lubelski ul. 29 Listopada 9 w celu 

podpisania umowy. 

 

 

 

       Wójt Gminy Tomaszów Lubelski 

                            Marzena Czubaj- Gancarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje:  

1. ZPHU „ROMA” Robert Matkowski, Ul. Żwirki i Wigury 58, 22-600 Tomaszów Lubelski 

Do informacji:  

1. EDACH  Sp. z o.o. Sp. K, Ul. Różana 3, Jakubowice Końskie – Kolonia, 21-003 Ciecierzyn 
2. Usługi Budowlane TECH-BUD Witold Chmiel, Zalesie 135, 37-630 Oleszyce 

3. Strona internetowa Urzędu Gminy – BIP 

4. Tablica ogłoszeń  Urzędu Gminy                                                                                                                                                                           


